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Mitgelieferte Silikon reicht
nicht für die gesamte 
Beckenmontage aus!



Wazne instrukcje dotyczace pielegnacji

Dôležité pokyny na starostlivost´

Fontos kezelési utasítások

Instructiuni importante de îngrijire

Önemli bak m talimatlar

D
Wichtige Pflegehinweise

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

Bitte beachten Sie die wichtigen Pflegehinweise auf unserer Internetseite

GB
Important care instructions

Please note the important care instructions on our website

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

FR
Instructions d'entretien importantes

S'il vous plaît noter les instructions de soins importants sur notre site Web

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

IT

Si prega di notare le importanti istruzioni per la cura sul nostro sito web

Importanti istruzioni per la cura

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

NL
Belangrijke zorginstructies

Let op de belangrijke zorginstructies op onze website

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

CZ
Duležité pokyny pro péci

Vezmete prosím na vedomí duležité pokyny pro péci na našich webových stránkáchg

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

PL

Zwróc´uwage na wazne instrukcje dotyczace pielegnacji na naszej stronie internetowej

SK

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

Dbajte na dôležité pokyny týkajúce sa starostlivosti na našich webových stránkach

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

HU

Kérjük, vegye figyelembe a honlapunkon található fontos kezelési útmutatót

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

RO

Retineti instructiunile importante de îngrijire de pe site-ul nostru

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

TR

Lütfen web sitemizdeki önemli bak•m talimatlar n  dikkate al n z

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

RU

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise
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Montageanleitung Einbau der Schubkasten
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2,5 mm
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Klick!

Klick!

HÄFELE

1,5 mm

Linke Schubkastenseite nur 
mit eine Stellschraube für 
die Höhenverstellung.



Seite 1 von 4

88844.333

0 10 20 30 40

Eddie 20.12.2019

Leim

Leim

R

11
 m

m

3 1
2

11
 m

m

3 1
2

L

11
 m

m

31
2

11
 m

m

31
2

5285.400

1 x 1 x
R L

4 x
2802

1 x
2880

L
1 x

2881

R
4 x

2801
8 x

2861

8 x 30

2863
1 x

Leim
8 x

2815.1

6,3 x 11

5285.400

1 x 1 x
R LR L

5284.400

1 x 1 x

4 x
2802

4 x
2801

5284.300

R L
1 x 1 x4 x 9 5 x 30

4 x 2 x

1 x
2880

L

2863
1 x

Leim

2 x
2842

8 x 30

3,5 x 15

32 x
2804

1 x
2881

R

8 x
2861

8 x 30

2865
4 x

4 x 30

2 x
2830

2 x
2840

5,8 x 55

6,3 x 16
 8 x
2816

 4 x
1121

8 x
2815.1

6,3 x 11
 4 x

1122

HÄFELE

5285.300

1 x 1 x
R L

1970
1 x

Silikon

2 x2 x
5286.400 1 x 1 x 1 x

1 x

1 x 1 x 1 x

2 x

1 x

1 x

1 x

5285.300

1 x 1 x
R L

3
1

2 11
 m

m

1 x

5693
2 x

4 x 15

4 x
2810

Held Möbel GmbH
Vogelparadies 9
32457 Porta Wes�alica

Mail:
info@held-moebel.de
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D    Leim
GB Glue
NL  Lijm
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TR  Tutkal
F    Colle
I     Colla
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Wich�g !
Mon�eren Sie die Schubkastenblende wie abgebildet !
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4.

HÄFELE

HÄFELE

Führen Sie die Schubkastenblende
mit dem Beschlag       wie 
abgebildet in die Zargen     
ein. Der Beschlag      rastet ein !
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Mon�eren Sie den Boden
an der Vorderkante bündig
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Achtung !
Bi�e hängen Sie die Schubkästen 
erst nachdem Sie die Wandmontage 
durchgeführt haben ein.
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